IGM.271.4.2022 Jasto, dnia 1 lipca 2022r.

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

dotyczy: zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie
art. 275 pkt 1 — Prawo zaméwien publicznych pn.: ,,Przebudowa drég gminnych w Osobnicy i

BrzysSciu oraz drogi wewnetrznej wraz z budowa mostu w Osobnicy" w ramach Rzadowego
Funduszu Polski Lad

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.). Zamawiajacy przekazuje tre$¢ otrzymanych
zapytan dotyczacych w/w postepowania wraz z udzielonymi wyja$nieniami:

Pytanie 1:

W SWZ pkt VII. Zamawiajacy okre$la, ze Etap 1 — powinien by¢ wykonany w terminie 4
miesiecy od dnia podpisania umowy, natomiast we wzorze umowy wskazany jest termin 5
miesiecy od dnia podpisania umowy. Prosz¢ o wskazanie obowigzujacego terminu realizacji.

Odpowiedz na pytanie 1.
Obowigzujacym terminem realizacji [ Etapu jest termin 4 miesi¢cy od dnia podpisania umowy wskazany
w SWZ pkt VII. Stosownej korekty dokonano we wzorze umowy.

Pytanie 2:

Zwracamy si¢ z prosba o zwigkszenie limitu mozliwej waloryzacji do 10% wynagrodzenia.
Ustalenie mozliwosci waloryzacji na poziomie 5% nie zabezpiecza Wykonawcy przed
ryzykiem zwigzanym ze zmiang cen materialow 1 kosztow.

Odpowiedz na pytanie 2.
Limit waloryzacji wynagrodzenia pozostaje na poziomie 5% ceny wybranej oferty.

Zatwierdzil: Wojt Gminy Jaslo Wojciech Pi¢ko$
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